
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 7/05
Burmistrza Choroszczy
z dnia 31 marca 2005 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2005 r.
Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr

15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz.
177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 
poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703) praz § 10 Uchwały 
Nr XVII/162/05 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 23 marca 2005 r. zarządzam:

§ 1
Wprowadzić zmianę w planie dochodów i wydatków budżetowych obejmujących zmianę dotacji:
1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 145 470 zł

dz. 801 rozdz. 80101 § 2033 – 12 812 zł
dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 – 30 250 zł
dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 – 102 408 zł

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 145 470 zł
dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 – 30 250 zł
dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 – 102 408 zł
dz. 900 rozdz. 90003 § 4210 – 10 000 zł

§ 4300 – 2 812 zł
§ 2

Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 7 360 zł – zgodnie z załącznikiem Nr
1.

§ 3
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
– plan dochodów – 17 184 141 zł
– plan wydatków – 17 184 141 zł

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 7/05
Burmistrza Choroszczy
z dnia 31 marca 2005 r.

Zmiany w planie wydatków
w zł.

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

Zwiększyć
plan

1 2 3 4 5
600 Transport i łączność 300 300

60016 Drogi publiczne gminne 300 300
§ 4270 zakup usług remontowych 300 -
§ 4430 różne opłaty i składki - 300

750 Administracja publiczna 1 000 1 000
75023 Urzędy gmin 1 000 1 000

§ 4140 wpłaty na PFRON - 1 000
§ 4210 zakup materiałów i usług 1 000 -

801 Oświata i wychowanie 4 060 4 060
80113 Dowożenie uczniów do szkół 60 60

§ 4010 wynagrodzenia osobowe 60 -
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne - 60

Zarządzenie Nr 7/05



80195 Pozostała działalność 4 000 4 000
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 000 -
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 4 000

852 Pomoc społeczna 2 000 2 000
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej (środki

własne)
2 000 2 000

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie - 1 000
zaliczane do wynagrodzeń

§ 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne

1 000 -

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 1 000
§ 4270 zakup usług remontowych 1 000 -
Ogółem 7 360 7 360

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 7/05
Burmistrza Choroszczy
z dnia 31 marca 2005 r.

Objaśnienia
Zmian w budżecie dokonano na podstawie:

1) pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku:
– Nr FB II-3011-8/05 z dnia 3.02.2005 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie realizacji

Rządowego Programu „Posiłek dla potrzebujących” w wysokości 30 250 zł,
– Nr FB II 3011-49/05 z dnia 30.03.2005 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na pokrycie kosztów udzielania

edukacyjnej pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – 102 408 zł
Wydatki zwiększono zgodnie z dyspozycją.
2) decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 22.02.2005 r. Nr FB II 3011-22/05 w sprawie zwiększenia dotacji celowej ze

środków pochodzących z pożyczki Banku Światowego w wys. 12 812 zł z przeznaczeniem na wymianę stolarki
okiennej w Szkole Podstawowej w Rogowie. Z uwagi na to, że w/w remont został wykonany w 2004 r. i zadanie to
opłacono ze środków własnych gminy - to otrzymana dotacja stanowi refundację poniesionych wydatków.
Otrzymane więc środki pieniężne w wys. 
12 812 zł przeznacza się na utrzymanie czystości w mieście i gminie.

Przeniesień między rozdziałami i paragrafami dokonano ze względu na zmianę rodzaju wykonywanych zadań.
Burmistrz

inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

 ( 74 KB )
Zarządzenie Nr 7.doc

Zarządzenie Nr 7.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Teresa Lenczewska

Wprowadzający: Teresa Lenczewska

Data modyfikacji: 2005-04-06

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2005-04-06

https://bip.choroszcz.pl/resource/2834/7707/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+7
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.7707
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 7/05

